

Bedömning av företagsteamet

Företagsteamets namn:

Teamets medlemmar:

Bedömningskriterier för pitchningen	Poäng
<p>Presentationens innehåll och struktur</p> <p>Presenteras företaget och teammedlemmarna? Är presentationen en logiskt uppbyggd och intresseväckande helhet? Framgår det i presentationen vad teamet erbjuder sina kunder?</p>	
<p>Förståelse av företagsverksamheten</p> <p>Berättar teamet vilket problem de löser? Hurudan är produktens/tjänstens beskrivning (vad, varför, för vem, hur)? Framkommer företagets värderingar och hur man förverkligar dem i verkligheten i presentationen?</p> <p>Dessutom i tre minuters pitchningen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vilket mervärde ger teamet sina kunder? • Framkommer företagets styrkor och konkurrensfördelar? • Har teamet studerat sina konkurrenter? • Har man planerat marknadsföringen? 	
<p>Förståelse av cirkulär ekonomi</p> <p>Framkommer det i presentationen hur teamet förverkligar cirkulär ekonomi i sitt företag?</p> <p>Dessutom i tre minuters pitchningen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Har teamet förstått betydelsen av cirkulär ekonomi som en del av sin affärsverksamhet (till exempel i användningen av resurser och i intäkterna)? • Kan företaget använda cirkulär ekonomi som konkurrensfördel? 	
<p>Identifiering av kunnande (i tre minuters pitchningen)</p> <p>Berättar teamet hurudant kunnande teamet har? Berättar teamet hurudant kunnande/hurudana resurser de ännu behöver för att förverkliga sin affärsidé?</p>	
Pitchningspoäng sammanlagt	

Utvecklingsduglig: uppgifterna delvis bristfälliga, idén för cirkulär ekonomi framgår inte, presentationen har inte övats, presentationen når inte målgruppen.	10 eller 20 poäng
Utmärkt: de viktigaste uppgifterna berättas, cirkulär ekonomi som en del av företagsidén framkommer, presentationen har övats, presentationen når målgruppen.	30 eller 40 poäng
Utomordentlig: presentationen är imponerande och medryckande, presentationen ger all nödvändig information och mer, man har förstått cirkulär ekonomi och den är en väsentlig del av företagsidén.	50 poäng



Extra poäng	Poäng
Överraskningspoäng Eventuella poäng som spelledaren delat ut för ert överraskningskort.	
Samarbetspoäng Då ni hjälper ett annat team att utföra uppgiften på deras överraskningskort får ni 20 poäng.	
Bonuspoäng Eventuella bonuspoäng av panelen.	
Extra poäng sammanlagt	

Företagsteamets sammanlagda poängsumma	
---	--

Respons och kommentarer till företagsteamet: